[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать первое заседание  шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  января   2020 года  №  339
пгт. Пионерский
О внесении изменений   в Положение об администрации Ирбитского муниципального образования
В связи с изменением юридического адреса администрации Ирбитского муниципального образования     и     руководствуясь статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

 1. Внести в   Положение об администрации Ирбитского муниципального образования, утвержденное решением Думы Ирбитского муниципального образования от 29.10.2014 г. № 321, с изменениями от 25.10.2017 г. №28, от 29.08.2018 г. № 161, от 28.11.2018 г. № 190, от 27.11.2019 г, № 298   следующее изменение:
1) абзац второй пункта 5 статьи 1 изложить  в следующей редакции:

«Юридический адрес Администрации:

623855, Российская Федерация, Свердловская область, Ирбитский район,

пгт. Пионерский,   ул.Лесная, 2/1.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 февраля 2020 года.
Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________Е.Н.Врублевская
           _______________ А.В. Никифоров
PAGE
2